commemoravi, non etiam nostris	<b>temporibus</b>	nata sunt. Nonne ante	CD, 15/ 23
fuerunt, quam post diluvium	<b>temporibus</b>	ceteris. Quos propterea creare	CD, 15/ 23
an intercurrentibus impietatis interrupta	<b>temporibus</b>	, ita ut nullus hominum	CD, 16/ 1
difficile est tamen ut	<b>temporibus</b>	desint, in quibus sic	CD, 16/ 8
secundum fidem? 43 "De	<b>temporibus</b>	Moysi et Iesu Nave	CD, 16/ 43
in terram promissionis induxit.	<b>Temporibus</b>	autem iudicum, sicut se	CD, 16/ 43
LIBER XVII 1 "De	<b>temporibus</b>	prophetarum." Promissiones Dei, quae	CD, 17/ 1
Iacob, et quaecumque aliae	<b>temporibus</b>	eorum, verum etiam quae	CD, 17/ 2
cuncta praeterita revelata sunt,	<b>temporibus</b>	eius, cum populum per	CD, 17/ 2
credit in Christum; sicut	<b>temporibus</b>	Apostolorum ex ipsa gente	CD, 17/ 5
promissae pacis veritas illis	<b>temporibus</b>	possit ascribi, quae sub	CD, 17/ 13
Ierusalem etiam regum succedentium	<b>temporibus</b>	non defuerunt Prophetae; sicut	CD, 17/ 23
rursus ambae, sicut in	<b>temporibus</b>	, ita et in nostris	CD, 18/ 1
faciendum, ut ex Abrahae	<b>temporibus</b>	quomodo etiam illa cucurrerit	CD, 18/ 1
terrenae civitatis regibus atque	<b>temporibus</b>	, quibus ab exortu Abrahae	CD, 18/ 2
primum, deinde Romanorum, ut	<b>temporibus</b>	, ita locis inter se	CD, 18/ 2
imperium, nullum maius primis	<b>temporibus</b>	quam Assyriorum fuit, nec	CD, 18/ 2
regno apud Chaldaeos Nini	<b>temporibus</b>	natus est. Sed quoniam	CD, 18/ 2
Rebecca sint editi." Huius	<b>temporibus</b>	etiam Isaac ex promissione	CD, 18/ 3
apud Sicyonios permanente. His	<b>temporibus</b>	Graecia sub Phoroneo Argolico	CD, 18/ 3
hominem diceret. 4 "De	<b>temporibus</b>	Iacob et filii eius	CD, 18/ 4
divino honore coluerunt." His	<b>temporibus</b>	rex Argivorum Apis navibus	CD, 18/ 5
et quorum deorum eisdem	<b>temporibus</b>	sit orta religio." Cum	CD, 18/ 8
tamen ostenditur, qui eius	<b>temporibus</b>	fuerint sapientes. Frater eius	CD, 18/ 8
ex illis in Graecia	<b>temporibus</b>	confinigi fabulosa coeperunt; sed	CD, 18/ 8
diversis auctoribus invenitur. His	<b>temporibus</b>	etiam Mercurius fuisse perhibetur	CD, 18/ 8
longe his antiquior; nam	<b>temporibus</b>	Ogygi ad lacum, qui	CD, 18/ 8
ipse quando fuerit, cuius	<b>temporibus</b>	etiam diluvium magnum factum	CD, 18/ 8
hoc est Ogygi factum	<b>temporibus</b>	. Nostris autem qui chronica	CD, 18/ 8
habere non potuit. His	<b>temporibus</b>	, ut Varro scribit, regnante	CD, 18/ 10
quae reges Graeciae illis	<b>temporibus</b>	instituerunt, quae ab exitu	CD, 18/ 12
ad ima redierunt. His	<b>temporibus</b>	Dionysum, qui etiam Liber	CD, 18/ 12
falsis eorum criminibus. His	<b>temporibus</b>	Hercules in Syria clarus	CD, 18/ 12
Dei iudices habuit, quibus	<b>temporibus</b>	alternaverunt apud eos et	CD, 18/ 13
propter miserationem Dei. His	<b>temporibus</b>	fabulae fictae sunt de	CD, 18/ 13
fuisse corrupta, quae illis	<b>temporibus</b>	vel facta vel ficta	CD, 18/ 13
iratos habere timuerunt. His	<b>temporibus</b>	Latona Apollinem peperit, non	CD, 18/ 13
piissimum regem Romuli regnasse	<b>temporibus</b>	. In ea vero Hebraei	CD, 18/ 22
non errando, factum est	<b>temporibus</b>	Caesarum, ut Cicero magnis	CD, 18/ 24
non rudibus et indoctis	<b>temporibus</b>	, quando facile homines fallebantur	CD, 18/ 24
esse faciendum. 27 "De	<b>temporibus</b>	Prophetarum, quorum oracula habentur	CD, 18/ 27
verum etiam Tarquini Prisci	<b>temporibus</b>	, quem Romani habuerunt quintum	CD, 18/ 33
non longe ab his	<b>temporibus</b>	invenitur; nisi forte Esdras	CD, 18/ 36
tenent; quamvis non defuerit	<b>temporibus</b>	nostris presbyter Hieronymus, homo	CD, 18/ 43
putandum est deesse posse	<b>temporibus</b>	. Quia et cum ab	CD, 18/ 51
respublica. Quid autem primis	<b>temporibus</b>	suis quidve sequentibus populus	CD, 19/ 24
iam doctis hominibus ac	<b>temporibus</b>	ipsis eruditis ad fingendum	CD, 22/ 6
atque Tiberio, eruditioribus utique	<b>temporibus</b>	, resurrectionem carnis Christi atque	CD, 22/ 7
cum carne sublatus? Unde	<b>temporibus</b>	eruditis et omne quod	CD, 22/ 8

signa virtutum etiam nostris	<b>temporibus</b>	frequentari et ea non	CD, 22/ 8
in terra, non alternis	<b>temporibus</b>	, sed utrumque simul, quod	CD, 22/ 29
enim brevitatis eos offendit	<b>temporis</b>	, quod tam pauci eis	CD, 12/ 13
utrumque finitum; illud vero	<b>temporis</b>	spatium, quod ab aliquo	CD, 12/ 13
quod finem non habet	<b>temporis</b>	. Cur non ergo et	CD, 12/ 14
si non cum initio	<b>temporis</b>	, sed post aliquod tempus	CD, 12/ 16
fuerit et sine initio	<b>temporis</b>	tamen factus est, vel	CD, 12/ 18
putare non habere initium	<b>temporis</b>	ex quo esse coeperit	CD, 12/ 21
ante propinquior; quoniam, quidquid	<b>temporis</b>	vivitur, de spatio vivendi	CD, 13/ 10
ad mortem productiora spatia	<b>temporis</b>	agit, non lentius pergit	CD, 13/ 10
oritur, fit verbum praeteriti	<b>temporis</b>	, ortus est; et si	CD, 13/ 11
qua similia sunt, per	<b>temporis</b>	praeteriti participia declinantur. Ab	CD, 13/ 11
moritur, si quaeramus praeteriti	<b>temporis</b>	verbum, responderi assolet, mortuus	CD, 13/ 11
quae non sunt praeteriti	<b>temporis</b>	, sed quoniam nomina sunt	CD, 13/ 11
potest, pro participio praeteriti	<b>temporis</b>	ponitur nomen. Convenienter itaque	CD, 13/ 11
ita ut momento ipso	<b>temporis</b>	, quo ad eius pervenitur	CD, 14/ 16
rege saeculorum sine ullo	<b>temporis</b>	fine regnabunt. 2 "De	CD, 15/ 1
existimant, tam exiguum spatium	<b>temporis</b>	tunc annum vocatum, ut	CD, 15/ 12
usque ad certum articulum	<b>temporis</b>	, quantum oportebat signari etiam	CD, 15/ 15
ipse prior post eum	<b>temporis</b>	ordine nasceretur. Deinde quod	CD, 15/ 15
ex Heber Hebraei; partim	<b>temporis</b>	vetustate mutata sunt, ita	CD, 16/ 11
apparent. 12 "De articulo	<b>temporis</b>	in Abraham, a quo	CD, 16/ 12
etiam ab illo articulo	<b>temporis</b>	, qui factus est in	CD, 16/ 12
centenarius quidem senex, sed	<b>temporis</b>	nostri, de nulla potest	CD, 16/ 28
Israel, tanto scilicet spatio	<b>temporis</b>	, quanto et ipse David	CD, 17/ 7
theologis poetis." Per idem	<b>temporis</b>	intervallum exstiterunt poetae, qui	CD, 18/ 14
anni, nosceris; in adventu	<b>temporis</b>	ostenderis, nec exponendum est	CD, 18/ 32
illi Prophetas nostros universos	<b>temporis</b>	antiquitate praecedunt, quando quidem	CD, 18/ 37
Iam enim venerat plenitudo	<b>temporis</b>	significata prophetico spiritu per	CD, 18/ 45
eo modo velut tanti	<b>temporis</b>	fieri sabbatismum, vacatione scilicet	CD, 20/ 7
perfecto numero notaretur ipsa	<b>temporis</b>	plenitudo. Millenarius quippe numerus	CD, 20/ 7
dimicamus. Quamvis et hoc	<b>temporis</b>	intervallo quosdam milites Christi	CD, 20/ 8
anni; quoniam toto isto	<b>temporis</b>	intervallo, quod mille annos	CD, 20/ 9
morituri sint, an ipso	<b>temporis</b>	puncto, quo cum resurgentibus	CD, 20/ 20
hac differentia non est	<b>temporis</b>	disputare. De iudicio namque	CD, 20/ 22
et tempora et dimidium	<b>temporis</b>	. Et iudicium sedebit, et	CD, 20/ 23
regnum licet exiguo spatio	<b>temporis</b>	sustinendum, donec Dei ultimo	CD, 20/ 23
et tempora et dimidium	<b>temporis</b>	unum annum esse et	CD, 20/ 23
re futura utens praeteriti	<b>temporis</b>	verbo, quemadmodum apud eundem	CD, 20/ 30
quod futurum erat, praeteriti	<b>temporis</b>	verbum posuit. Et assidue	CD, 20/ 30
illud vinculum, sicut nulla	<b>temporis</b>	longitudine solvetur, ita nullo	CD, 21/ 3
Siciliae montes, qui tanta	<b>temporis</b>	diuturnitate ac vetustate usque	CD, 21/ 4
attendat, ut tanta mora	<b>temporis</b>	quisque puniatur, quanta mora	CD, 21/ 11
quisque puniatur, quanta mora	<b>temporis</b>	unde puniretur admisit: octo	CD, 21/ 11
nonne qui illud puncto	<b>temporis</b>	fecerit, incomparabili horarum spatio	CD, 21/ 11
peccata, quae vindicantur longissimi	<b>temporis</b>	poenis, brevissimo tempore perpetrantur	CD, 21/ 11
quodlibet aliud scelus non	<b>temporis</b>	longitudine, sed iniquitatis et	CD, 21/ 11
attendunt non propter aequale	<b>temporis</b>	spatium, sed propter vicissitudinem	CD, 21/ 11
futuram, sed post certi	<b>temporis</b>	metas pro cuiusque peccati	CD, 21/ 17

quod finem non habet	<b>temporis</b>	. Quamobrem prorsus nec alia	CD, 21/ 23
quidam homines post quantumlibet	<b>temporis</b>	subtrahentur, ac non statim	CD, 21/ 23
supplicium pro igne diuturni	<b>temporis</b>	existimare et vitam aeternam	CD, 21/ 23
ultimus dies, si hoc	<b>temporis</b>	intervallo spiritus defunctorum eiusmodi	CD, 21/ 26
quod latet, sed accessu	<b>temporis</b>	erit vel potius apparebit	CD, 22/ 14
si secundum eos articulos	<b>temporis</b>	computetur, qui Scripturis videntur	CD, 22/ 30
peragant infimam pulchritudinem	<b>temporum</b>	in genere suo istius	CD, 12/ 4
conflagrationibus per certa intervalla	<b>temporum</b>	non quidem omnia, sed	CD, 12/ 10
quas perhibent in historia	<b>temporum</b>	multa annorum milia continere	CD, 12/ 11
dixi, Graeca Aegyptiae numero	<b>temporum</b>	concordat historia. Et ideo	CD, 12/ 11
multum abhorret in spatiis	<b>temporum</b>	a probabili fide rerum	CD, 12/ 11
magna et ineffabilis numerositas	<b>temporum</b>	, quae tamen fine conclusa	CD, 12/ 13
dissolvere, nisi ut circuitus	<b>temporum</b>	inducerent, quibus eadem semper	CD, 12/ 14
illi putant sic eadem	<b>temporum</b>	temporaliumque rerum volumina repeti	CD, 12/ 14
per alia atque alia	<b>temporum</b>	spatia, ne aliquam Creatori	CD, 12/ 16
mortalem quidem per vices	<b>temporum</b>	semper fuisse creaturam, decedentem	CD, 12/ 16
quod, nisi eisdem circuitibus	<b>temporum</b>	eadem temporalia repetantur, non	CD, 12/ 19
semper eadem per intervalla	<b>temporum</b>	necesse esse repeti existimantur	CD, 12/ 20
atque iterum per circuitus	<b>temporum</b>	ad easdem miseras laboresque	CD, 12/ 21
et antea certis intervallis	<b>temporum</b>	fuerit et postea sit	CD, 12/ 21
enim alius creator est	<b>temporum</b>	, nisi qui fecit ea	CD, 12/ 26
Ita etiam in transcurso	<b>temporum</b>	quaeritur praesens, nec invenitur	CD, 13/ 11
vel senectute confecta decursis	<b>temporum</b>	spatiis interirent; tamquam cetera	CD, 13/ 20
infixum vir fortis illorum	<b>temporum</b>	pugnans et rapuit et	CD, 15/ 9
opiniione eorum qui primorum	<b>temporum</b>	homines tam longaevos quam	CD, 15/ 12
pervenisse, haec omnia inscitia	<b>temporum</b>	accidisse arbitratus est. Alii	CD, 15/ 12
ab ipso Adam dinumeratio	<b>temporum</b>	, quam noluit facere, qui	CD, 15/ 21
debitos fines, incipit dinumeratio	<b>temporum</b>	; in qua et aliae	CD, 15/ 21
hoc ordine, in quo	<b>temporum</b>	dinumeratio decessione gignentium et	CD, 16/ 14
hoc etiam in ordine	<b>temporum</b>	sequeretur: Et erat, inquit	CD, 16/ 15
cum sint insignes articuli	<b>temporum</b>	ab Adam usque ad	CD, 16/ 24
quemadmodum compleantur, per ordinem	<b>temporum</b>	procurrens Dei civitas indicabit	CD, 17/ 1
hostis alienigena, per intervalla	<b>temporum</b>	, quibus leguntur paces alternasse	CD, 17/ 13
etiam ipsi Latini sunt,	<b>temporum</b>	seriem deduxerunt qui gentem	CD, 18/ 2
sicut alii homines eorum	<b>temporum</b>	, Castor et Pollux. Illam	CD, 18/ 14
ad Aristobolum; quorum supputatio	<b>temporum</b>	non in Scripturis sanctis	CD, 18/ 36
suis evasit, prophetia nostrorum	<b>temporum</b>	fuit. Quid Enoch septimus	CD, 18/ 38
sunt, qui de spatio	<b>temporum</b>	tam diversa et huic	CD, 18/ 40
nullus ei homo suorum	<b>temporum</b>	coaequetur. Quae tempora eius	CD, 18/ 47
huius et vanescentes interea	<b>temporum</b>	lapsus, ubi nihil solidum	CD, 20/ 3
meritorum ordinem servare quam	<b>temporum</b>	. 5 "Quibus sententiis Domini	CD, 20/ 4
testatur historia et nostrorum	<b>temporum</b>	infelicia experimenta docuerunt: num	CD, 22/ 20
ad Abraham, non aequalitate	<b>temporum</b>	, sed numero generationum; denas	CD, 22/ 30
Proba me, Domine, et	<b>tempta</b>	me; ure renes meos	CD, 14/ 9
velut angelum lucis ad	<b>temptandos</b>	eos, quos ita vel	CD, 19/ 9
dicit eum, qui consensit	<b>temptanti</b>	atque suadenti, cui non	CD, 12/ 6
assidue hanc immunditiam et	<b>temptare</b>	et efficere, plures talesque	CD, 15/ 23
poterat non caveret, magis	<b>temptaret</b>	Deum, quam speraret in	CD, 16/ 19
bonae voluntatis, creatus fuerat,	<b>temptaretur</b>	? Quando quidem sic erat	CD, 14/ 27

eorum firmitasque habuerit, metuunt	<b>temptari</b>	, cupiunt temptari; dolent in	CD, 14/ 9
habuerit, metuunt temptari, cupiunt	<b>temptari</b>	; dolent in temptationibus, gaudent	CD, 14/ 9
temptationibus. Ut enim metuant	<b>temptari</b>	, audiunt: Si quis praeoccupatus	CD, 14/ 9
tempteris; ut autem cupiant	<b>temptari</b>	, audiunt quemdam virum fortem	CD, 14/ 9
sineret invidi angeli malignitate	<b>temptari</b>	? nullo modo quidem quod	CD, 14/ 27
Scrutatur oculis digitisque contrectat,	<b>temptat</b>	denique modis omnibus: invenit	CD, 22/ 8
pervenire; sed morsu pressuve	<b>temptata</b>	in fumum ac favillam	CD, 21/ 5
ambobus pariter institit occulta	<b>temptatio</b>	; propriam igitur in uno	CD, 12/ 6
enim omnis est culpanda	<b>temptatio</b>	, quia et gratulanda est	CD, 16/ 32
scriptum est: Numquid non	<b>temptatio</b>	est vita humana super	CD, 19/ 8
dictum est: Numquid non	<b>temptatio</b>	est vita humana super	CD, 19/ 27
poena sit, quia tota	<b>temptatio</b>	est, sicut sacrae Litterae	CD, 21/ 14
scriptum est: Numquid non	<b>temptatio</b>	est vita humana super	CD, 21/ 14
cum ibi fuerit, ubi	<b>temptatio</b>	nulla erit; nisi pacem	CD, 21/ 15
fornax et homines iustos	<b>temptatio</b>	tribulationis). Et unuscuiusque opus	CD, 21/ 26
quaestione tollatur, si eadem	<b>temptatione</b>	ambo temptentur, et unus	CD, 12/ 6
non verbo, sed experimento	<b>temptatione</b>	quodammodo interrogante respondeat; ubi	CD, 16/ 32
eorum fallaciis et multiformi	<b>temptatione</b>	securi sunt. In hoc	CD, 19/ 10
nec omnino abstulit a	<b>temptatione</b>	sanctorum, quamvis ab eorum	CD, 20/ 8
ante illam visionem ac	<b>temptationem</b>	similes ambo animo et	CD, 12/ 6
non permitti exserere totam	<b>temptationem</b>	, quam potest vel vi	CD, 20/ 8
temptationes, immo quam totam	<b>temptationem</b>	, quamdiu in ea sumus	CD, 22/ 21
fratres mei, cum in	<b>temptationes</b>	varias incideritis. Non solum	CD, 14/ 9
qua adhuc sumus, cuius	<b>temptationes</b>	, immo quam totam temptationem	CD, 22/ 21
cupiunt temptari; dolent in	<b>temptationibus</b>	, gaudent in temptationibus. Ut	CD, 14/ 9
in temptationibus, gaudent in	<b>temptationibus</b>	. Ut enim metuant temptari	CD, 14/ 9
meum; ut doleant in	<b>temptationibus</b>	, vident Petrum flentem; ut	CD, 14/ 9
flentem; ut gaudeant in	<b>temptationibus</b>	, audiunt Iacobum dicentem: Omne	CD, 14/ 9
imperio. In his ergo	<b>temptationibus</b>	, de quibus omnibus in	CD, 19/ 27
et in talium proeliorum	<b>temptationibus</b>	periculisque versantur. Aliquando enim	CD, 22/ 23
ad hunc fuerit articulum	<b>temptationis</b>	adductus, per ignem erit	CD, 21/ 26
dolorum tormentis, laborum molestiis,	<b>temptationum</b>	periculis eruditur, sola spe	CD, 18/ 49
occulta maligni spiritus suggestione	<b>temptatum</b>	, quasi non eidem suggestioni	CD, 12/ 6
commemorare nimis longum est,	<b>temptatur</b>	Abraham de immolando dilectissimo	CD, 16/ 32
inquit, praecessit Abraham Isaac	<b>temptatus</b>	et unicum obtulit, qui	CD, 16/ 32
qua fuerat alligatus, mirata	<b>temptavit</b>	. Quam cum omnino suis	CD, 22/ 8
illius veri sunt, et	<b>temptemus</b>	quae eventura sunt illi	CD, 17/ 20
si eadem temptatione ambo	<b>temptentur</b>	, et unus ei cedat	CD, 12/ 6
ipsum, ne et tu	<b>tempteris</b>	; ut autem cupiant temptari	CD, 14/ 9
ipsum, ne et tu	<b>tempteris</b>	; et alibi: Sol non	CD, 15/ 6
ante caelum. At si	<b>tempus</b>	non a caelo, verum	CD, 12/ 16
aliquid fuit et ideo	<b>tempus</b>	iam fuit atque angeli	CD, 12/ 16
negabimus, quamvis omni tempore	<b>tempus</b>	fuisse nemo ambigat. Nam	CD, 12/ 16
non omni tempore fuit	<b>tempus</b>	, erat ergo tempus, quando	CD, 12/ 16
fuit tempus, erat ergo	<b>tempus</b>	, quando nullum erat tempus	CD, 12/ 16
tempus, quando nullum erat	<b>tempus</b>	. Quis hoc stultissimus dixerit	CD, 12/ 16
enim recte dicere: Erat	<b>tempus</b>	, quando non erat Roma	CD, 12/ 16
non erat Roma; erat	<b>tempus</b>	, quando non erat Ierusalem	CD, 12/ 16
non erat Ierusalem; erat	<b>tempus</b>	, quando non erat Abraham	CD, 12/ 16

non erat Abraham; erat	<b>tempus</b>	, quando non erat homo	CD, 12/ 16
temporis, sed post aliquod	<b>tempus</b>	factus est mundus, possumus	CD, 12/ 16
mundus, possumus dicere: Erat	<b>tempus</b>	, quando non erat mundus	CD, 12/ 16
mundus; at vero: Erat	<b>tempus</b>	, quando nullum erat tempus	CD, 12/ 16
tempus, quando nullum erat	<b>tempus</b>	, tam inconvenienter dicimus, ac	CD, 12/ 16
sic ergo: Erat aliud	<b>tempus</b>	, quando non erat hoc	CD, 12/ 16
quando non erat hoc	<b>tempus</b>	, recte possumus dicere; at	CD, 12/ 16
dicere; at vero: Erat	<b>tempus</b>	, quando nullum erat tempus	CD, 12/ 16
tempus, quando nullum erat	<b>tempus</b>	, quis vel insipientissimus dixerit	CD, 12/ 16
Sicut ergo dicimus creatum	<b>tempus</b>	, cum ideo semper fuisse	CD, 12/ 16
dicatur, quia omni tempore	<b>tempus</b>	fuit: ita non est	CD, 12/ 16
nullo modo esse potuerunt;	<b>tempus</b>	autem quoniam mutabilitate transcurrit	CD, 12/ 16
dicitur, corpora revivescant. 9 "	<b>Tempus</b>	mortis, quo vitae sensus	CD, 13/ 9
dicendum sit." Sed id	<b>tempus</b>	, quo animae a corpore	CD, 13/ 9
omnino nihil sit aliud	<b>tempus</b>	vitae huius, quam cursus	CD, 13/ 10
impleatur, et incipiat iam	<b>tempus</b>	esse post mortem, quod	CD, 13/ 10
et sine corpore ad	<b>tempus</b>	poenas luit; secunda vero	CD, 13/ 12
cessabunt. Hoc enim universum	<b>tempus</b>	sive saeculum, in quo	CD, 15/ 1
peregrinatur, donec regni eius	<b>tempus</b>	adveniat, cum congregatura est	CD, 15/ 1
quando in tam longum	<b>tempus</b>	protendebatur vita mortalium; nisi	CD, 15/ 9
mortuo successurus, si regnandi	<b>tempus</b>	inter ipsum et diluvium	CD, 15/ 20
hoc facere saltem ad	<b>tempus</b>	exiguam? Dicunt etiam non	CD, 15/ 27
tamen narrator ad illud	<b>tempus</b>	, quando una lingua omnium	CD, 16/ 4
nec videndo discit ad	<b>tempus</b>	, qui numquam potest aliquid	CD, 16/ 5
aliquid ignorare, sed ad	<b>tempus</b>	videre et cognoscere dicitur	CD, 16/ 5
eademque lingua), sed propter	<b>tempus</b>	insigne, quod in diebus	CD, 16/ 11
non potuerunt ad idem	<b>tempus</b>	convenire vivendo. Hoc enim	CD, 16/ 11
in Charra vitae suae	<b>tempus</b>	implevit." Defuncto autem Thara	CD, 16/ 14
suo Scripturam redisse ad	<b>tempus</b>	, quod iam narratio illa	CD, 16/ 15
sed ad totum illud	<b>tempus</b>	pertinet quod ait: Tunc	CD, 16/ 15
sublimius eminebat." Per idem	<b>tempus</b>	eminentia regna erant gentium	CD, 16/ 17
adhuc esset aliquod pariendi	<b>tempus</b>	extremum, generare ipse in	CD, 16/ 28
mihi. Sed post aliquantulum	<b>tempus</b>	ancilla de domo eicitur	CD, 16/ 31
sed totum illud est	<b>tempus</b>	, quamdiu vixit Ioseph, per	CD, 16/ 40
sed, ut dixi, totum	<b>tempus</b>	habetur eius ingressus, quo	CD, 16/ 40
sequuntur attingimus. Hoc itaque	<b>tempus</b>	, ex quo sanctus Samuel	CD, 17/ 1
Dei domus instauraretur, totum	<b>tempus</b>	est Prophetarum. Quamvis enim	CD, 17/ 1
infra usque ad hoc	<b>tempus</b>	, quo reges in Dei	CD, 17/ 1
hoc agitur corpore, superesse	<b>tempus</b>	iudicium iustitiamque faciendi, quam	CD, 17/ 4
ibi dixit Apostolus per	<b>tempus</b>	, quo vixit in corpore	CD, 17/ 4
cum hoc per illud	<b>tempus</b>	gesserit, quo gessit et	CD, 17/ 4
et alii deinceps, antequam	<b>tempus</b>	veniret, quo ista, quae	CD, 17/ 5
domus, neque per tantum	<b>tempus</b>	se mandasse cuiquam in	CD, 17/ 8
finis intellegendus est ultimum	<b>tempus</b>	, quando in Christum Iesum	CD, 17/ 11
Psalmus accepit; et idem	<b>tempus</b>	regni David fuit; ac	CD, 17/ 12
futuri erant, quibus hoc	<b>tempus</b>	esset antiquum, quando regi	CD, 17/ 12
David non ad aliquod	<b>tempus</b>	, qualis diebus Salomonis apparuit	CD, 17/ 12
principes autem civitatis Christi	<b>tempus</b>	non fallacis beatitudinis patienter	CD, 17/ 20
fuerunt, vel quos circa	<b>tempus</b>	nativitatis Christi evangelica prodit	CD, 17/ 24

si autem non solum	<b>tempus</b>	quo futurum est, verum	CD, 22/ 2
fit, quia nondum est	<b>tempus</b>	quo id fieri voluit	CD, 22/ 4
dicere, cum resurrectionis omnium	<b>tempus</b>	venerit, accessuram corpori eius	CD, 22/ 15
vel ad exiguum quamlibet	<b>tempus</b>	ulla morte deponant. 27	CD, 22/ 26
animas post quamlibet longum	<b>tempus</b>	, tamen ad corpora redituras	CD, 22/ 27
cum dixisset: Nolite ante	<b>tempus</b>	iudicare quicquam, mox addidit	CD, 22/ 29
voluminibus, quam hoc opus	<b>tempusque</b>	deposcit, quod non ita	CD, 15/ 1
Transitura est quippe necessitas	<b>tempusque</b>	venturum, quando sola invicem	CD, 22/ 24
in fide quam tenent	<b>tenaciter</b>	perseverent, dicendo: Tantum qui	CD, 20/ 19
daemonum maiorem videmus, tanto	<b>tenacius</b>	Mediatori est inhaerendum, per	CD, 18/ 18
suscepit a nobis et	<b>tenax</b>	divinitatis suae nostrae infirmitatis	CD, 21/ 15
et iustos ipse praescivit,	<b>tendant</b>	omnia, quae voluntati eius	CD, 22/ 2
cohercetur, magnitudine quantacumque	<b>tendatur</b>	, comparatum illi, quod initium	CD, 12/ 13
quot dies hoc iudicium	<b>tendatur</b>	, incertum est; sed Scripturarum	CD, 20/ 1
sive non perveniendo quo	<b>tendebat</b>	sive amittendo quo pervenerat	CD, 21/ 3
Sem, in cuius progenie	<b>tendens</b>	ad Abraham civitatis Dei	CD, 16/ 10
in eum divina providentia	<b>tendentes</b>	exitum, quem ratio gubernandae	CD, 12/ 4
in suae pacis ordinem	<b>tendit</b>	et locum quo requiescat	CD, 19/ 12
capiatur et avertatur quo	<b>tendit</b>	in Deum, sed quibus	CD, 19/ 17
hoc ordine tertio, qui	<b>tenditur</b>	ex Abraham usque ad	CD, 16/ 24
usque in huius saeculi	<b>tenditur</b>	finem. 27 "De masculino	CD, 16/ 26
quousque septimus decimus liber	<b>tenditur</b>	, sola videtur in meo	CD, 18/ 1
hebraeo quadraginta dierum spatio	<b>tenditur</b>	, in Septuaginta autem tridui	CD, 18/ 44
quales in illa, quo	<b>tendunt</b>	, immortalitate futuri sint. Civitas	CD, 14/ 9
Sem per Arphaxat et	<b>tendunt</b>	ad Abraham; sed ab	CD, 16/ 10
de suis diebus tacent.	<b>Tenduntur</b>	autem hi dies a	CD, 18/ 27
nisi qualemcumque speciem pacis	<b>teneant</b>	, non efficiunt quod intendunt	CD, 19/ 12
non solum nullam modestiam	<b>teneant</b>	, sed modum quoque ipsius	CD, 20/ 7
propriis, ut ordinem suum	<b>teneant</b>	, singula elementa librantur. Ecce	CD, 22/ 11
quemcumque ibi locum corporis	<b>teneant</b>	, servata partium congruentia materiae	CD, 22/ 19
apud Patrem sine fine	<b>teneantur</b>	. Itaque ne a Christo	CD, 13/ 19
pondus vel in terra	<b>teneat</b>	vel cogat ad terram	CD, 13/ 18
interest tamen quid amore	<b>teneat</b>	veritatis, quid officio caritatis	CD, 19/ 19
Tantum qui modo tenet	<b>teneat</b>	, donec de medio fiat	CD, 20/ 19
Tantum qui modo tenet	<b>teneat</b>	, donec de medio fiat	CD, 20/ 19
Tantum qui modo tenet	<b>teneat</b>	, donec de medio fiat	CD, 20/ 19
Tantum qui modo tenet	<b>teneat</b>	, donec de medio fiat	CD, 20/ 19
non potest, etsi ita	<b>teneatur</b>	atque administretur ut decet	CD, 19/ 19
potest, cur verissima pietate	<b>teneatur</b>	fixum et immobile nullum	CD, 21/ 23
et congruentia partium ubique	<b>teneatur</b>	: non est absurdum, ut	CD, 22/ 20
tamen habitum et consuetudinem	<b>tenebant</b>	, ex quo Cynici appellabantur	CD, 19/ 1
a quibus eadem loca	<b>tenebantur</b>	. Qui cum populum rexisset	CD, 18/ 11
ab eis agnoscebantur et	<b>tenebantur</b>	auctores. Ipsi eis erant	CD, 18/ 41
originalis peccati, quo solo	<b>tenebantur</b>	, vinculo iam soluti mala	CD, 21/ 14
ipsa Romana re publica	<b>tenebantur</b>	; in quo suo facto	CD, 22/ 6
ad suum arbitrium non	<b>tenebat</b>	, nec omni modo habebat	CD, 13/ 13
etiam uxor fiebat, duas	<b>tenebat</b>	una necessitudines; quibus per	CD, 15/ 16
Sicyoniorum autem regnum tunc	<b>tenebat</b>	Telxion. Quo regnante usque	CD, 18/ 2
Christum seducebat antea vel	<b>tenebat</b>	. Has enim Deus elegit	CD, 20/ 7

Ecclesia, quas antea seductas	<b>tenebat</b>	, antequam essent Ecclesia. Neque	CD, 20/ 7
morte, in qua eum	<b>tenebat</b>	impietas, ut sic revivescendo	CD, 20/ 9
movebat manum, qua lapidem	<b>tenebat</b>	, ita ferrum desuper movebatur	CD, 21/ 4
fuerit alligatus aut affixus,	<b>tenebat</b>	et cum grandi eiulatu	CD, 22/ 8
atque in iuventutis flore	<b>tenebatur</b>	, non spiritale, sed animale	CD, 13/ 23
spe redeundi et desiderio	<b>tenebatur</b>	, quae spes et desiderium	CD, 16/ 15
a quibus tota Asia	<b>tenebatur</b>	, solis Indis, ut perhibetur	CD, 16/ 17
Abraham, cornibus in frutice	<b>tenebatur</b>	. Quis ergo illo figurabatur	CD, 16/ 32
Dei populus in Babylonia	<b>tenebatur</b>	. Hi sunt autem: Solon	CD, 18/ 25
Christi nomine speraturas, quando	<b>tenebatur</b>	, ligabatur, caedebatur, illudebatur	CD, 20/ 30
pecorum, ulcera, grando, locusta,	<b>tenebrae</b>	, mors primogenitorum. Ad extremum	CD, 16/ 43
et hominem sine querella	<b>tenebrae</b>	ignobilitatis abscondant, et cetera	CD, 20/ 2
sermo versutus, ne se	<b>tenebrae</b>	alicuius erroris offundant, ne	CD, 22/ 23
ut eruerentur de potestate	<b>tenebrarum</b>	et transferrentur in regnum	CD, 18/ 31
constitutionem eruere de potestate	<b>tenebrarum</b>	et transferre in regnum	CD, 20/ 7
translata scilicet a potestate	<b>tenebrarum</b>	in regnum Christi non	CD, 21/ 16
quia eruti de potestate	<b>tenebrarum</b>	et accepto Spiritus pignore	CD, 22/ 29
Dominus, et illuminabit abscondita	<b>tenebrarum</b>	et manifestabit cogitationes cordis	CD, 22/ 29
si quisquam velit videre	<b>tenebras</b>	vel audire silentium, quod	CD, 12/ 7
per species corporales, nusquam	<b>tenebras</b>	videt, nisi ubi coeperit	CD, 12/ 7
sicut abundantia lucis super	<b>tenebras</b>	, sapientisque oculi sint in	CD, 20/ 3
et Dominus ea loca "	<b>tenebras</b>	exteriores" vocat, quibus contrarius	CD, 20/ 22
istas, cum quibus nascimur,	<b>tenebras</b>	vigilant et contra hos	CD, 22/ 22
averteretur et ex hoc	<b>tenebresceret</b>	et frigesceret, ut vel	CD, 14/ 13
nec auras Suspiciunt, clausae	<b>tenebris</b>	et carcere caeco; tamen	CD, 14/ 3
Quae dico vobis in	<b>tenebris</b>	, dicite in lumine. In	CD, 18/ 32
nesciret occidit. In his	<b>tenebris</b>	vitae socialis sedebit iudex	CD, 19/ 6
ipsius et stultus in	<b>tenebris</b>	ambulet, unus tamen incursus	CD, 20/ 3
agatur foris in illis	<b>tenebris</b>	exterioribus scient. Ideo dictum	CD, 20/ 22
album est, sicut nigrum	<b>tenebris</b>	. Cum itaque ignis in	CD, 21/ 4
rursus si omnes a	<b>tenebris</b>	transferrentur in lucem, in	CD, 21/ 12
nec auras Suspiciunt, clausae	<b>tenebris</b>	et carcere caeco, secutus	CD, 21/ 13
caecus ille depulsis veteribus	<b>tenebris</b>	diem vidit. Apud Carthaginem	CD, 22/ 8
medio die nox erit	<b>tenebrosa</b>	nimis in tribus horis	CD, 18/ 23
Antichristo futura speratur, significatur	<b>tenebroso</b>	timore Abrahae circa solis	CD, 16/ 24
corde pavitaverit, quando in	<b>tenebroso</b>	occultatus antro, quo etiam	CD, 17/ 6
qui omnes filios Adam	<b>tenebroso</b>	quodam sinu suscepit, ut	CD, 22/ 22
Abram, et ecce timor	<b>tenebrosus</b>	magnus incidit ei; et	CD, 16/ 24
in Abraham et timor	<b>tenebrosus</b>	magnus significat circa huius	CD, 16/ 24
numquam erunt, aeterno supplicio	<b>tenebuntur</b>	; quoniam non est medius	CD, 21/ 25
sic accipiant, quemadmodum fideliter	<b>tenemus</b>	initium futuri saeculi a	CD, 16/ 21
debeamus, qui divinae, quam	<b>tenemus</b>	, non repugnat historiae. Porro	CD, 18/ 40
ita beatitudinem non iam	<b>tenemus</b>	praesentem, sed exspectamus futuram	CD, 19/ 4
civitatis Dei ordo dirigitur."	<b>Tenenda</b>	est igitur series generationum	CD, 16/ 10
sociali vita, utrum sit	<b>tenenda</b>	sapienti, ut summum bonum	CD, 19/ 1
maiora vel adipiscenda vel	<b>tenenda</b>	contemnens. Omnium autem bonorum	CD, 19/ 3
fuerat deserenda; si fides	<b>tenenda</b>	, amittenda utique salus, sicut	CD, 22/ 6
et magna cura propter	<b>tenendam</b>	pacem, sine qua nemo	CD, 15/ 6
propter se tantum unamquamque	<b>tenendam</b>	putant, et aliae duodecim	CD, 19/ 1

sed laudabiliter toleratur pro	<b>tenendo</b>	vel adipiscendo bono; cum	CD, 13/ 8
atque ibi non solum	<b>tenendo</b>	ac possidendo civitates adversariorum	CD, 17/ 2
ceteris, ad eligendum ac	<b>tenendum</b>	bonum, quo beati fierent	CD, 19/ 1
ad quodlibet adipiscendum vel	<b>tenendum</b>	rettulerit nisi ad Deum	CD, 19/ 25
quod accidere potest, sed	<b>tenens</b>	in bono quod amitti	CD, 14/ 9
promissionem pater pius fideliter	<b>tenens</b>	, quia per hunc oportebat	CD, 16/ 32
qui tunc maxime claruerunt,	<b>tenens</b>	in ea parte, quae	CD, 18/ 37
Haec autem vitia, quae	<b>tenent</b>	in diabolo principatum, carni	CD, 14/ 3
procreatae sunt, usque adeo	<b>tenent</b>	insitum pudenda velare, ut	CD, 14/ 17
plures et prope omnes	<b>tenent</b>	, velut exorbitasse traduntur, si	CD, 16/ 8
est, quod Ecclesiae Latinae	<b>tenent</b>	; quamvis non defuerit temporibus	CD, 18/ 43
ut in fide quam	<b>tenent</b>	tenaciter perseverent, dicendo: Tantum	CD, 20/ 19
est, continentur, maximum argumentum	<b>tenent</b>	veracem Dei omnipotentiam, quem	CD, 20/ 30
receptus in deos, creditum	<b>tenent</b>	litterae, non factum docent	CD, 22/ 6
locum verba et litterae	<b>tenent</b>	; ad delectandos animos quos	CD, 22/ 24
inter Christianos veraciter catholicam	<b>tenentes</b>	fidem etiam ipsam nobis	CD, 13/ 15
verum tamen fideliter certum	<b>tenentes</b>	non ea sine aliqua	CD, 16/ 2
filiis liberae, regnum illud	<b>tenentes</b>	in dispensatione temporaria, regnum	CD, 17/ 10
vanescere. Pyriten lapidem Persicum	<b>tenentis</b>	manum, si vehementius prematur	CD, 21/ 5
rei, qui aliquo peccato	<b>tenentur</b>	obstricti? Quamobrem si etiam	CD, 16/ 27
praesto sunt res, cernuntur,	<b>tenentur</b>	et videre nolentium oculis	CD, 17/ 5
laqueis, a quo captivi	<b>tenentur</b>	secundum ipsius voluntatem? Denique	CD, 21/ 24
videntur orbem dimidium duae	<b>tenere</b>	Europa et Africa, alium	CD, 16/ 17
sectarum potest quisque sic	<b>tenere</b>	ac defendere ut certam	CD, 19/ 1
si digne consideremus, lacrimas	<b>tenere</b>	vix possumus aut forte	CD, 19/ 4
eorum, cum quibus eam	<b>tenere</b>	volumus, ignoramus, et si	CD, 19/ 5
ipse genus humanum potuit	<b>tenere</b>	captivum; vasa vero eius	CD, 20/ 7
est. Ideo autem hunc	<b>tenere</b>	ordinem malui, ut postea	CD, 21/ 1
innotuit, ut perpetem vitam	<b>tenere</b>	non possit; sic ergo	CD, 21/ 8
corpore melius apud se	<b>tenere</b>	, ut sensum haberet et	CD, 22/ 4
eis aliquo divino iudicio	<b>tenereris</b>	nec permettereris mori nec	CD, 19/ 4
praecipuum diisque ipsis cognatum	<b>teneret</b>	locum, si superstitione careant	CD, 12/ 25
et perfectam sapientiae felicitatem	<b>teneret</b>	et corpus proprium non	CD, 13/ 17
erat, idem iuvenis orans	<b>teneret</b>	, repente prostratus est et	CD, 22/ 8
esset exortum eadem poena	<b>teneretur</b>	obnoxium. Non enim aliud	CD, 13/ 3
harenam terrae fide probatissima	<b>teneretur</b>	? Sed profecto si Agar	CD, 16/ 34
illis de Genesi non	<b>teneri</b>	; quoniam sursum in nubibus	CD, 20/ 20
duo ista concurrerint, ut	<b>teneri</b>	alterum sine alterius amissione	CD, 22/ 6
fide ac per fidem	<b>teneri</b>	vel potius adquiri possit	CD, 22/ 6
liniamentorum aut colorum aspergere	<b>teneris</b>	mollibusque conceptibus: ipsas omnino	CD, 12/ 26
vitandi, quam sunt aliorum	<b>tenerrimi</b>	fetus animalium; tamquam se	CD, 13/ 3
sibi eiusdem generis rerum	<b>tenet</b>	homo, quam sunt ea	CD, 15/ 7
facit, qualemcumque umbram pacis	<b>tenet</b>	. In domo autem sua	CD, 19/ 12
non recedit, vel cum	<b>tenet</b>	eam, vel cum fertur	CD, 19/ 12
in confessione ac professione	<b>tenet</b>	omnis Ecclesia Dei veri	CD, 20/ 1
operatur. Tantum qui modo	<b>tenet</b>	teneat, donec de medio	CD, 20/ 19
operatur. Tantum qui modo	<b>tenet</b>	teneat, donec de medio	CD, 20/ 19
Apostolus: Tantum qui modo	<b>tenet</b>	teneat, donec de medio	CD, 20/ 19
dicendo: Tantum qui modo	<b>tenet</b>	teneat, donec de medio	CD, 20/ 19

secunda mors animam nolentem	<b>tenet</b>	in corpore; ab utraque	CD, 21/ 3
transactorum, sed manentium locorum	<b>tenet</b>	, mihi autem aliud agenti	CD, 21/ 5
terrena vel conquiritur vel	<b>tenetur</b>	, nihil eorum rescindens vel	CD, 19/ 17
de superata huius vitae	<b>tentatione</b>	pariatur." Sed neque sancti	CD, 19/ 10
eumdem protulerit lapidem et	<b>tenuerit</b>	sub argento ferrumque super	CD, 21/ 4
nulla erit; nisi pacem	<b>tenuerit</b>	, quam belli huius, in	CD, 21/ 15
tamen ita legitur: Et	<b>tenuerunt</b>	angeli manum eius et	CD, 16/ 29
vel parva vel magna	<b>tenuerunt</b>	, et de alia quacumque	CD, 19/ 24
sanctos, qui venturi Christi	<b>tenuerunt</b>	fidem, locis quidem a	CD, 20/ 15
stabiliter positum praecellenti caritate	<b>tenuerunt</b>	. Si autem salvi fient	CD, 21/ 26
eius in maxillam fusus	<b>tenui</b>	venula ab interiore quasi	CD, 22/ 8
nec pietatem nec felicitatem	<b>tenuimus</b>	, voluntatem vero felicitatis nec	CD, 22/ 30
tres genuerat. Eos itaque	<b>tenuit</b>	in ordine generationum, per	CD, 15/ 15
lingua haec est, quam	<b>tenuit</b>	Abraham, nec in omnes	CD, 16/ 11
iustus est. Prorsus ordinem	<b>tenuit</b>	confessionis fidelium. Ascendit enim	CD, 17/ 4
suam, ut abiret; et	<b>tenuit</b>	Saul pinnulam diploidis eius	CD, 17/ 7
gens illa ita regnum	<b>tenuit</b>	, ut sollicita non fuerit	CD, 17/ 13
visio est, quam non	<b>tenuit</b>	, non operuit, sed confitendo	CD, 18/ 32
illo quartus eius scholam	<b>tenuit</b>	, quae Academia dicta est	CD, 19/ 1
in manu sua. Et	<b>tenuit</b>	draconem illum serpentem antiquum	CD, 20/ 7
in manu sua. Et	<b>tenuit</b>	, inquit, draconem illum serpentem	CD, 20/ 7
intermiserat. Nunc autem ordinem	<b>tenuit</b>	, atque ut explicaretur ipse	CD, 20/ 14
non deseruit quod numquam	<b>tenuit</b>	; deinde quia et his	CD, 21/ 25
intuentes. Quis ergo se	<b>tenuit</b>	a laudibus Dei? Clamantium	CD, 22/ 8
aquae pondus supra cribrum	<b>tenuit</b>	? Quis tot cavernis patentibus	CD, 22/ 11
vertitur quaestio; sed specie	<b>tenus</b>	, quae a vero Deo	CD, 18/ 18
quid sit non sacramento	<b>tenus</b>	, sed re vera corpus	CD, 21/ 25
describitur, semper recenti caede	<b>tepebat</b>	humus, nihil aliud quam	CD, 19/ 12
quis non remissius et	<b>tepidius</b>	amet eum, quem se	CD, 12/ 21
dicente scriptum est: Quoniam	<b>tepidus</b>	es et neque calidus	CD, 13/ 24
minores, nec eis, etiamsi	<b>ter</b>	tantum computarentur, aequarent	CD, 12/ 11
per alteram multiplicatas. Nam	<b>ter</b>	quaterni vel quater terni	CD, 15/ 20
superiorum, ac per hoc	<b>ter</b>	ducta illa cubita fieri	CD, 15/ 27
solidum reddit. Tria enim	<b>ter</b>	ducta fiunt novem; et	CD, 18/ 23
et ipsa novem si	<b>ter</b>	ducantur, ut ex lato	CD, 18/ 23
faciunt; nam et quattuor	<b>ter</b>	et tria quater duodecim	CD, 20/ 5
uno loco eadem verba	<b>ter</b>	dicere. Quem non terreat	CD, 21/ 9
debuisse contendat? Porro apud	<b>Terentium</b>	flagitiosus adulescens insana flagrans	CD, 14/ 8
quod potest; sicut ait	<b>Terentius</b>	: Quoniam non potest id	CD, 14/ 25
amore vitia commemorat idem	<b>Terentius</b>	: iniuriae, suspiciones, inimicitiae, bellum	CD, 19/ 5
terminavit librum, ad quod	<b>terminabitur</b>	saeculum. Quidam sane non	CD, 20/ 21
nostram ex utroque latere	<b>terminamus</b>	. Si enim potest, quid	CD, 12/ 21
reddita librum, sicut promisimus,	<b>terminamus</b>	. LIBER XII 1 "De	CD, 21/ 27
transimus cura huius operis	<b>terminandi</b>	. 21 "De regibus post	CD, 17/ 20
Sed propter rationem operis	<b>terminandi</b>	unum de multis hoc	CD, 18/ 29
sunt, quantum operis huius	<b>terminandi</b>	ratio patitur, argumenta mortalium	CD, 19/ 1
donec coeptum proelium victoria	<b>terminaret</b>	, et retrorsum redisse, ut	CD, 21/ 8
concessa est, quo sermone	<b>terminari</b>	potest? in caeli et	CD, 22/ 24
cum fuerit spatium proprio	<b>terminata</b>	, inde iam hominem in	CD, 22/ 15

Deus finxit hominem, eadem	<b>terra</b>	omnisque terrena materies omnino	CD, 14/ 11
civitatis aeternae in hac	<b>terra</b>	peregrinantem invidentia victus occidit	CD, 15/ 5
civitatis Dei in hac	<b>terra</b>	peregrinantes et paci supernae	CD, 15/ 6
occidit, fuisse videntur in	<b>terra</b>	, id est primus homo	CD, 15/ 8
ex omnibus, qui in	<b>terra</b>	tunc fuerant, solos octo	CD, 15/ 11
nonnulli, etsi non in	<b>terra</b>	, ubi omnem carnem, quam	CD, 15/ 11
de duobus, quos solos	<b>terra</b>	tunc habuit, parentibus primus	CD, 15/ 11
autem glorias famosi in	<b>terra</b>	nominis non requirat; beatus	CD, 15/ 21
iam non inventis in	<b>terra</b>	qui non erant digni	CD, 15/ 24
deciens, quam altus a	<b>terra</b>	. Unde facta est arca	CD, 15/ 26
itaque rationis afferunt, quare	<b>terra</b>	gravior et inferior locum	CD, 15/ 27
attextuntur. Solo enim vomere	<b>terra</b>	proscinditur; sed ut hoc	CD, 16/ 2
Archad et Chalanne in	<b>terra</b>	Sennaar. De terra illa	CD, 16/ 3
in terra Sennaar. De	<b>terra</b>	illa exivit Assur et	CD, 16/ 3
vero dictum est de	<b>terra</b>	illa, id est de	CD, 16/ 3
illa, id est de	<b>terra</b>	Sennaar, quae pertinebat ad	CD, 16/ 3
Et erat, inquit, omnis	<b>terra</b>	labium unum et vox	CD, 16/ 4
Oriente, invenerunt campum in	<b>terra</b>	Sennaar, et habitaverunt ibi	CD, 16/ 4
cum aliquid facit in	<b>terra</b>	, quod praeter usitatum naturae	CD, 16/ 5
sicuti ranae nascuntur ex	<b>terra</b>	, sed sola commixtione maris	CD, 16/ 7
potuisse transferri. Si vero	<b>terra</b>	exortae sunt secundum originem	CD, 16/ 7
quando dixit Deus: Producat	<b>terra</b>	animam vivam, multo clarius	CD, 16/ 7
non possent, multa animalia	<b>terra</b>	produxit. 8 "An ex	CD, 16/ 7
quod per aestum in	<b>terra</b>	iacentes resupini umbra se	CD, 16/ 8
quod intra convexa caeli	<b>terra</b>	suspensa sit, eundemque locum	CD, 16/ 9
aquarum congerie nuda sit	<b>terra</b>	; deinde etiamsi nuda sit	CD, 16/ 9
diebus eius divisa est	<b>terra</b>	. Quid enim aliud intellegendum	CD, 16/ 10
cuius diebus divisa est	<b>terra</b>	; ipse autem Phalech vixit	CD, 16/ 10
filius Heber divisa est	<b>terra</b>	per linguas, id est	CD, 16/ 11
qui tunc erant in	<b>terra</b>	, ex eius nomine potius	CD, 16/ 11
est, quando per linguas	<b>terra</b>	divisa est, id est	CD, 16/ 11
diebus eius divisa est	<b>terra</b>	. Nam nisi adhuc Heber	CD, 16/ 11
quod in diebus eius	<b>terra</b>	divisa sit. Nec movere	CD, 16/ 11
Sane intellegendum est, quando	<b>terra</b>	divisa est, non solum	CD, 16/ 11
est Phalech, divisa est	<b>terra</b>	? Proinde intellegendum est priorem	CD, 16/ 11
natus est Abraham, quae	<b>terra</b>	ad regnum Assyrium pertinebat	CD, 16/ 12
Thara patre suo in	<b>terra</b>	in qua natus est	CD, 16/ 12
suorum, qui fuerunt in	<b>terra</b>	Chaldaeorum gloriosi, sed declinaverunt	CD, 16/ 13
ad Abram: Exi de	<b>terra</b>	tua et de cognatione	CD, 16/ 15
Et erat, inquit, omnis	<b>terra</b>	labium unum et vox	CD, 16/ 15
ad Abram: Exi de	<b>terra</b>	tua, et cetera. Post	CD, 16/ 15
ad illum: Exi de	<b>terra</b>	tua et de cognatione	CD, 16/ 15
Abraham egressus est de	<b>terra</b>	Chaldaeorum et habitavit in	CD, 16/ 15
verba egressus est de	<b>terra</b>	Chaldaeorum, cum dicat ei	CD, 16/ 15
eius, collocavit illum in	<b>terra</b>	hac, in qua vos	CD, 16/ 15
Collocationem vero eius in	<b>terra</b>	Chanaan, non profectionem de	CD, 16/ 15
est iam egresso de	<b>terra</b>	Chaldaeorum, dicit Deus: Exi	CD, 16/ 15
dicit Deus: Exi de	<b>terra</b>	tua et de cognatione	CD, 16/ 15
ad Abram: Exi de	<b>terra</b>	tua et de cognatione	CD, 16/ 16

et semini eius Chanaan	<b>terra</b>	promittitur." Egressus ergo Abraham	CD, 16/ 18
ab hoc enim semine	<b>terra</b>	illa possessa est. 19	CD, 16/ 18
sumus. Nonne ecce tota	<b>terra</b>	ante te est? Discede	CD, 16/ 20
discordiae, et Abraham in	<b>terra</b>	Chanaan, Loth autem esset	CD, 16/ 21
finem manebunt; et universa	<b>terra</b>	illa cum a Christianis	CD, 16/ 21
erit semen tuum in	<b>terra</b>	non propria, et in	CD, 16/ 24
ipso Israelitico populo, cui	<b>terra</b>	illa danda erat, futuros	CD, 16/ 24
erit semen tuum in	<b>terra</b>	non propria, et in	CD, 16/ 24
secundum narrationem Stephani in	<b>terra</b>	illa est collocatus, quoniam	CD, 16/ 32
quam habitaverat Abram in	<b>terra</b>	Chanaan, et dedit eam	CD, 16/ 34
Aegyptum; habita autem in	<b>terra</b>	, quam tibi dixerō, et	CD, 16/ 36
dixero, et incole in	<b>terra</b>	hac; et ero tecum	CD, 16/ 36
sed propheticē gestas; in	<b>terra</b>	, sed caelitus; per homines	CD, 16/ 37
annos, donec exiretur de	<b>terra</b>	Aegypti, in modum incredibilem	CD, 16/ 43
iudices fuerunt, iam in	<b>terra</b>	promissionis populo collocato, ut	CD, 16/ 43
id est Hebraea, et	<b>terra</b>	Chanaan, nondum de omnibus	CD, 16/ 43
cuius diebus universa diluvio	<b>terra</b>	deleta est, et alios	CD, 17/ 1
impleta promissio Dei de	<b>terra</b>	Chanaan, quam in possessionem	CD, 17/ 2
Erat igitur iam in	<b>terra</b>	promissionis semen Abrahae, id	CD, 17/ 2
fuerat promissio Dei de	<b>terra</b>	Chanaan a quodam flumine	CD, 17/ 2
fecerunt. Sic igitur in	<b>terra</b>	promissionis secundum carnem, hoc	CD, 17/ 2
carnem, hoc est in	<b>terra</b>	Chanaan, sub his regibus	CD, 17/ 2
nisi ut in eadem	<b>terra</b>	, quantum ad prosperitatem attinet	CD, 17/ 2
ut educerem eos de	<b>terra</b>	Aegypti, quoniam ipsi non	CD, 17/ 3
et exultat. Suscitāt a	<b>terra</b>	pauperem et de stercore	CD, 17/ 4
quod adiungitur: Suscitāt a	<b>terra</b>	pauperem, de nullo melius	CD, 17/ 4
ditaremur. Ipsum enim de	<b>terra</b>	suscitavit tam cito, ut	CD, 17/ 4
Christum lucri facerem. De	<b>terra</b>	ergo suscitatus est ille	CD, 17/ 4
quam moriente homine recipit	<b>terra</b>	communis, resurgenti utique redditura	CD, 17/ 4
tui, cum essent in	<b>terra</b>	Aegypti servi in domo	CD, 17/ 5
tui, cum essent in	<b>terra</b>	Aegypti servi in domo	CD, 17/ 5
servi tui, profanasti in	<b>terra</b>	sanctitatem eius; destruxisti omnes	CD, 17/ 10
saeculo et in hac	<b>terra</b>	sperat, insipienter sapit. An	CD, 17/ 13
impios dicere: Abscondamus in	<b>terra</b>	virum iustum iniuste, absorbeamus	CD, 17/ 20
auferamus eius memoriam de	<b>terra</b>	, possessionem eius pretiosam	CD, 17/ 20
et Christum: Vae tibi,	<b>terra</b>	, inquit, cuius rex adulescens	CD, 17/ 20
mane comedunt. Beata tu,	<b>terra</b>	, cuius rex tuus filius	CD, 17/ 20
primo regi, quando in	<b>terra</b>	Chaldaeorum natus est Abraham	CD, 18/ 2
est, primus homo de	<b>terra</b>	, terrenus; secundus homo de	CD, 18/ 11
Jesus Nave et in	<b>terra</b>	promissionis introductum populum	CD, 18/ 11
ferunt ostendisse in Attica	<b>terra</b>	hospiti suo. Tunc Apollini	CD, 18/ 12
eris contentio, et chthon	<b>terra</b>	est, ex quibus duobus	CD, 18/ 12
populus Israel habebat in	<b>terra</b>	promissionis annos septingentos decem	CD, 18/ 22
labores, Tartareumque chaos monstrabit	<b>terra</b>	dehiscens. Et coram hic	CD, 18/ 23
sunt, remanentibus in Iudaea	<b>terra</b>	duabus illis tribubus, quae	CD, 18/ 24
unum et ascendent a	<b>terra</b>	. Hoc si adhuc velimus	CD, 18/ 28
et ascendentē agnoscantur a	<b>terra</b>	. Istos autem carnaliter Israelitas	CD, 18/ 28
infans, ut radix in	<b>terra</b>	sitienti: non est species	CD, 18/ 29
enarrabit? Quoniam tolletur de	<b>terra</b>	vita eius. Ab iniquitatibus	CD, 18/ 29

laudis eius plena est	<b>terra</b>	, quid est nisi quod	CD, 18/ 32
annuntiatus est? Stetit, et	<b>terra</b>	commota est, quid est	CD, 18/ 32
stetit ad subveniendum, et	<b>terra</b>	commota est ad credendum	CD, 18/ 32
regibus terrae. Fluminibus scindetur	<b>terra</b>	, hoc est, influentibus sermonibus	CD, 18/ 32
non peregrinante in hac	<b>terra</b>	nec supernam patriam requirente	CD, 18/ 32
suo; post haec in	<b>terra</b>	visus est et cum	CD, 18/ 33
iudicium et iustitiam in	<b>terra</b>	. In diebus illis salvabitur	CD, 18/ 33
Scripturarum in sua tantummodo	<b>terra</b>	, non ubique essent, profecto	CD, 18/ 46
peccatorum. Conversatus est in	<b>terra</b>	quadraginta dies cum discipulis	CD, 18/ 49
salubriter subderentur, quod de	<b>terra</b>	crudeliter auferre conati sunt	CD, 18/ 50
quae caelestis peregrinatur in	<b>terra</b>	, falsos deos non facit	CD, 18/ 54
usque ad ponendas in	<b>terra</b>	manus dorsi spina curvetur	CD, 19/ 4
materia malorum plena est	<b>terra</b>	, propter quod scriptum est	CD, 19/ 8
civitas dum peregrinatur in	<b>terra</b>	, ex omnibus gentibus cives	CD, 19/ 17
tremit et caelum et	<b>terra</b>	atque mare et infernorum	CD, 19/ 23
solvetur diabolus, in hac	<b>terra</b>	Ecclesiam non futuram, illo	CD, 20/ 8
est: Quae ligaveritis in	<b>terra</b>	, ligata erunt et in	CD, 20/ 9
et quae solveritis in	<b>terra</b>	, soluta erunt et in	CD, 20/ 9
facie fugit caelum et	<b>terra</b>	, et locus eorum inventus	CD, 20/ 14
facie fugit caelum et	<b>terra</b>	", quoniam non tunc factum	CD, 20/ 14
facie fugit caelum et	<b>terra</b>	, sed postea. Peracto quippe	CD, 20/ 14
hoc caelum et haec	<b>terra</b>	, quando incipiet esse caelum	CD, 20/ 14
esse caelum novum et	<b>terra</b>	nova. Mutatione namque rerum	CD, 20/ 14
est, fugit caelum et	<b>terra</b>	: Et vidi, inquit, mortuos	CD, 20/ 14
De caelo novo et	<b>terra</b>	nova." Finito autem iudicio	CD, 20/ 16
facie fugit caelum et	<b>terra</b>	. Iudicatis quippe his, qui	CD, 20/ 16
caeli erant olim et	<b>terra</b>	de aqua, et per	CD, 20/ 18
nunc sunt caeli et	<b>terra</b>	, eodem verbo repositi sunt	CD, 20/ 18
autem ardentia resolventur et	<b>terra</b>	et quae in ipsa	CD, 20/ 18
atque hoc modo cum	<b>terra</b>	perierat, cuius terrae utique	CD, 20/ 18
sunt, inquit, caeli et	<b>terra</b>	, eodem verbo repositi sunt	CD, 20/ 18
qui caeli et quae	<b>terra</b>	, id est, qui mundus	CD, 20/ 18
illo caelum novum et	<b>terra</b>	nova reponatur, eo ipso	CD, 20/ 18
humani divinitus prolata sententia:	<b>Terra</b>	es et in terram	CD, 20/ 20
qua homini dictum est:	<b>Terra</b>	es et in terram	CD, 20/ 20
animam vivam); tamquam diceretur: "	<b>Terra</b>	es animata, quod non	CD, 20/ 20
animata, quod non eras;	<b>terra</b>	eris exanimis, sicut eras	CD, 20/ 20
quia ex vivis hominibus	<b>terra</b>	erunt, quemadmodum it in	CD, 20/ 20
omnes qui sunt in	<b>terra</b>	; ros enim, qui abs	CD, 20/ 21
est, sanitas illis est;	<b>terra</b>	vero impiorum cadet. Totum	CD, 20/ 21
beatorum. Quod autem ait:	<b>Terra</b>	vero impiorum cadet, bene	CD, 20/ 21
omnes qui sunt in	<b>terra</b>	; ros enim, qui abs	CD, 20/ 21
enim Domini iudicabitur omnis	<b>terra</b>	et in gladio eius	CD, 20/ 21
de caelo novo ac	<b>terra</b>	nova iam supra dixerat	CD, 20/ 21
inquit, caelum novum et	<b>terra</b>	nova, et non erunt	CD, 20/ 21
enim Domini iudicabitur omnis	<b>terra</b>	et in gladio eius	CD, 20/ 21
enim caelum novum et	<b>terra</b>	nova manebit coram me	CD, 20/ 21
dictum iam supra posui:	<b>Terra</b>	vero impiorum cadet. Quis	CD, 20/ 21
quattuor regna surgent in	<b>terra</b>	, quae auferentur, et accipient	CD, 20/ 23

quartum regnum erit in	<b>terra</b>	, quod praevaleret omnibus regnis	CD, 20/ 23
transit; legitur: Caelum et	<b>terra</b>	transibunt. Sed puto, quod	CD, 20/ 24
autem ardentia resolventur, et	<b>terra</b>	et quae in ipsa	CD, 20/ 24
illo iudicaturi sunt, et	<b>terra</b>	in eis, qui iudicandi	CD, 20/ 24
id est, homines in	<b>terra</b>	utique iudicandos. Si autem	CD, 20/ 24
quod fit utique in	<b>terra</b>	: profecto ipsa opera misericordiae	CD, 20/ 24
quam caelum novum et	<b>terra</b>	nova promissa est, inter	CD, 20/ 26
et percutiam terram penitus.	<b>Terra</b>	sunt enim, qui terrena	CD, 20/ 29
confringetur, donec ponat in	<b>terra</b>	iudicium; et in nomine	CD, 20/ 30
eius?. Donec ponat in	<b>terra</b>	iudicium. Ecce manifestatum est	CD, 20/ 30
iudicium, quod ponet in	<b>terra</b>	, cum venerit ipse de	CD, 20/ 30
contenderit? Quis eos in	<b>terra</b>	umida infossos, ubi ligna	CD, 21/ 4
pondere praegravari. Poma in	<b>terra</b>	Sodomorum gigni quidem et	CD, 21/ 5
mundum in caelo, in	<b>terra</b>	, in aere, in aquis	CD, 21/ 7
est, vertere atque mutare.	<b>Terra</b>	Sodomorum non fuit utique	CD, 21/ 8
in caelo et in	<b>terra</b>	omnia quaecumque voluit non	CD, 22/ 2
Erit caelum novum et	<b>terra</b>	nova, et non erunt	CD, 22/ 3
id quod esset e	<b>terra</b>	nisi in terra maneret	CD, 22/ 4
e terra nisi in	<b>terra</b>	maneret. Haec est magna	CD, 22/ 4
Et tamen plena est	<b>terra</b>	vegetantibus animis haec membra	CD, 22/ 4
est, quid de illa	<b>terra</b>	fieret, cogitabat, quam diutius	CD, 22/ 8
per hoc, inquit, quoniam	<b>terra</b>	abhinc sursum versus est	CD, 22/ 11
tot corpora, cum a	<b>terra</b>	sit aer tertius? Nisi	CD, 22/ 11
aquarum animalia, ita sub	<b>terra</b>	vivere debuerunt. Cur ergo	CD, 22/ 11
enim hinc sursum versus	<b>terra</b>	prima, aqua secunda, tertius	CD, 22/ 11
id est, ignis et	<b>terra</b>	, iungantur caelique obtineat ille	CD, 22/ 11
caelo esse non potest	<b>terra</b>	; cur est ipse ignis	CD, 22/ 11
est ipse ignis in	<b>terra</b>	? Secundum hanc quippe rationem	CD, 22/ 11
propriis, imo ac summo,	<b>terra</b>	et ignis esse debuerunt	CD, 22/ 11
videre debuimus ignis in	<b>terra</b>	. Nunc vero non solum	CD, 22/ 11
et esse ignem in	<b>terra</b>	et eum nasci videmus	CD, 22/ 11
eum nasci videmus ex	<b>terra</b>	; quando quidem et de	CD, 22/ 11
quantos a caelo et	<b>terra</b>	vel a perniciosis animalibus	CD, 22/ 22
caelo esse et in	<b>terra</b>	(ipse quippe ait per	CD, 22/ 29
caelo habere et in	<b>terra</b>	aliam; sed totus in	CD, 22/ 29
caelo est, totus in	<b>terra</b>	, non alternis temporibus, sed	CD, 22/ 29
in caelo novo et	<b>terra</b>	nova atque in omni	CD, 22/ 29
esse non possint? Sed	<b>terrae</b>	, inquit, terra reddenda est	CD, 13/ 17
emori et eo modo	<b>terrae</b>	stabili ac sempiternae, unde	CD, 13/ 17
animam Plato ab intimo	<b>terrae</b>	medio, quod geometrae centrum	CD, 13/ 17
Deus hominem de limo	<b>terrae</b>	, quoniam superius dictum fuerat	CD, 13/ 24
et irrigabat omnem faciem	<b>terrae</b>	; ut ex hoc limus	CD, 13/ 24
igitur formatum hominem de	<b>terrae</b>	pulvere sive limo (erat	CD, 13/ 24
omnia; quia, etsi de	<b>terrae</b>	pulvere Deus finxit hominem	CD, 14/ 11
quem feci, a facie	<b>terrae</b>	, ab homine usque ad	CD, 15/ 24
dispergamur in faciem omnis	<b>terrae</b>	. Et descendit Dominus videre	CD, 16/ 4
inde super faciem omnis	<b>terrae</b>	, et cessaverunt aedificantes civitatem	CD, 16/ 4
confudit Dominus labia omnis	<b>terrae</b>	; et inde dispersit illos	CD, 16/ 4
Deus super faciem omnis	<b>terrae</b>	. Ista civitas, quae appellata	CD, 16/ 4

9 "An inferiorem partem	<b>terrae</b>	, quae nostrae habitationi contraria	CD, 16/ 9
homines a contraria parte	<b>terrae</b>	, ubi sol oritur, quando	CD, 16/ 9
ex hoc opinantur alteram	<b>terrae</b>	partem, quae infra est	CD, 16/ 9
in te omnes tribus	<b>terrae</b>	. Advertendum est igitur duas	CD, 16/ 16
in te omnes tribus	<b>terrae</b>	. Hanc promissionem factam arbitratur	CD, 16/ 16
semen tuum tamquam harenam	<b>terrae</b>	. Si potest aliquis dinumerare	CD, 16/ 21
potest aliquis dinumerare harenam	<b>terrae</b>	, et semen tuum dinumerabitur	CD, 16/ 21
semen tuum tamquam harenam	<b>terrae</b>	, quod ea locutione dictum	CD, 16/ 21
secundum hyperbolen per harenam	<b>terrae</b>	. Sane ista multitudo, quae	CD, 16/ 21
Deo autem nec harena	<b>terrae</b>	. Proinde quia non tantum	CD, 16/ 21
tamen in aliis civitatibus	<b>terrae</b>	Chanaan, et usque in	CD, 16/ 21
mansit in alio eiusdem	<b>terrae</b>	loco, iuxta quercum Mambre	CD, 16/ 22
innumerabile, non sicut harena	<b>terrae</b>	, sed stellae caeli; ubi	CD, 16/ 23
stellae caeli ad harenam	<b>terrae</b>	? nisi quis et istam	CD, 16/ 23
quia heres eius ero?	<b>terrae</b>	quippe illius promissa erat	CD, 16/ 24
Praevaticatores aestimavi omnes peccatores	<b>terrae</b>	, nisi quia omnes legis	CD, 16/ 27
Praevaticatores aestimavi omnes peccatores	<b>terrae</b>	, et: Ubi lex non	CD, 16/ 27
in eo omnes gentes	<b>terrae</b>	. Et hic duo illa	CD, 16/ 29
semine tuo omnes gentes	<b>terrae</b>	, quia obaudisti vocem meam	CD, 16/ 32
Deum caeli et Dominum	<b>terrae</b>	, ut non sumas uxorem	CD, 16/ 33
Deum caeli et Dominum	<b>terrae</b>	in carne, quae ex	CD, 16/ 33
stellas caeli et harenam	<b>terrae</b>	fide probatissima teneretur? Sed	CD, 16/ 34
semine tuo omnes gentes	<b>terrae</b>	, pro eo quod obaudivit	CD, 16/ 36
semine tuo omnes gentes	<b>terrae</b>	, pro eo quod obaudivit	CD, 16/ 36
caeli et de ubertate	<b>terrae</b>	et multitudinem frumenti et	CD, 16/ 37
divinorum, et de ubertate	<b>terrae</b>	, hoc est congregatione populorum	CD, 16/ 37
te, ut heres fias	<b>terrae</b>	incolatus tui, quam dedit	CD, 16/ 38
semen tuum sicut harena	<b>terrae</b>	, et dilatabitur supra mare	CD, 16/ 38
in te omnes tribus	<b>terrae</b>	et in semine tuo	CD, 16/ 38
in te omnes tribus	<b>terrae</b>	; et deinceps aliis multis	CD, 17/ 2
et iustitiam in medio	<b>terrae</b>	. Dominus ascendit in caelos	CD, 17/ 4
tonuit; ipse iudicabit extrema	<b>terrae</b>	, quia iustus est; et	CD, 17/ 4
et iustitiam in medio	<b>terrae</b>	. Non parva ex parte	CD, 17/ 4
quid est: in medio	<b>terrae</b>	? Neque enim non debent	CD, 17/ 4
qui habitant in extremis	<b>terrae</b>	. Quis hoc dixerit? Cur	CD, 17/ 4
additum est: In medio	<b>terrae</b>	? Quod si non adderetur	CD, 17/ 4
posse iudicium: in medio	<b>terrae</b>	mihi videtur dictum, cum	CD, 17/ 4
redditura. Proinde in medio	<b>terrae</b>	, id est, cum anima	CD, 17/ 4
est salutem in medio	<b>terrae</b>	; ut Dominus Iesus accipiatur	CD, 17/ 4
salutem nostram in medio	<b>terrae</b>	, cum Verbum caro factum	CD, 17/ 4
tonuit; ipse iudicabit extrema	<b>terrae</b>	, quia iustus est. Prorsus	CD, 17/ 4
descendit in inferiores partes	<b>terrae</b>	? Qui descendit, ipse est	CD, 17/ 4
est: Ipse iudicabit extrema	<b>terrae</b>	, ac si diceretur: Etiam	CD, 17/ 4
si diceretur: Etiam extrema	<b>terrae</b>	. Non enim alias partes	CD, 17/ 4
Sed melius intelleguntur extrema	<b>terrae</b>	extrema hominis; quoniam non	CD, 17/ 4
et iustitiam in medio	<b>terrae</b>	, non damnabitur, cum iudicabuntur	CD, 17/ 4
damnabitur, cum iudicabuntur extrema	<b>terrae</b>	. Et dat, inquit, virtutem	CD, 17/ 4
usque ad terminos orbis	<b>terrae</b>	, quod in Christo videmus	CD, 17/ 8
eum, excelsum apud reges	<b>terrae</b>	. In aeternum servabo ei	CD, 17/ 9

ad Dominum universi fines	<b>terrae</b>	et adorabunt in conspectu	CD, 17/ 17
necavit Hercules, quod filius	<b>terrae</b>	fuerit, propter quod cadens	CD, 18/ 13
ipse Deus Israel universae	<b>terrae</b>	vocabitur; et cetera. Verum	CD, 18/ 29
magnificabitur usque ad summum	<b>terrae</b>	. Ionas autem propheta non	CD, 18/ 30
Aethiopum expavescent et tabernacula	<b>terrae</b>	Madiam, hoc est, gentes	CD, 18/ 32
iudicium tuum etiam regibus	<b>terrae</b>	. Fluminibus scindetur terra, hoc	CD, 18/ 32
gentes venient ab extremo	<b>terrae</b>	et dicent: Vere mendacia	CD, 18/ 33
et exterminabit omnes deos	<b>terrae</b>	, et adorabit eum vir	CD, 18/ 33
fluminibus usque ad fines	<b>terrae</b>	. Hoc quando factum sit	CD, 18/ 35
et usque in fines	<b>terrae</b>	, primum se ab Ierusalem	CD, 18/ 50
usque ad terminos orbis	<b>terrae</b>	. Sed quoniam, priusquam passus	CD, 18/ 54
censetur nomine caeli et	<b>terrae</b>	, sicut esse dicunt deos	CD, 19/ 3
vel urbem sequitur orbis	<b>terrae</b>	, in quo tertium gradum	CD, 19/ 7
inquit, dico vobis, quia	<b>terrae</b>	Sodomorum remissius erit in	CD, 20/ 5
quia venit a finibus	<b>terrae</b>	audire sapientiam Salomonis, et	CD, 20/ 5
Et ascenderunt, inquit, supra	<b>terrae</b>	latitudinem, et cinxerunt castra	CD, 20/ 8
sunt in quattuor angulis	<b>terrae</b>	, Gog et Magog, et	CD, 20/ 11
sunt in quattuor angulis	<b>terrae</b>	, easque subiecit esse Gog	CD, 20/ 11
ait: Et ascenderunt supra	<b>terrae</b>	latitudinem et cinxerunt castra	CD, 20/ 11
significatum est nomine latitudinis	<b>terrae</b>	, ibi erunt castra sanctorum	CD, 20/ 11
mundum; nec solum orbem	<b>terrae</b>	, verum etiam caelos, quos	CD, 20/ 18
cum terra perierat, cuius	<b>terrae</b>	utique prior facies fuerat	CD, 20/ 18
eras antequam esses animatus (	<b>terrae</b>	quippe insufflavit Deus in	CD, 20/ 20
Et multi dormientium in	<b>terrae</b>	aggere exsurgent: hi in	CD, 20/ 23
ipsi hic dormientes in	<b>terrae</b>	aggere, vel, sicut alii	CD, 20/ 23
alii interpretati sunt, in	<b>terrae</b>	pulvere; et sicut ibi	CD, 20/ 23
sed multi dormientium in	<b>terrae</b>	aggere. Ponit enim aliquando	CD, 20/ 23
extinctae, et de pomis	<b>terrae</b>	Sodomorum forinsecus quasi maturis	CD, 21/ 7
auctore naturae caeli et	<b>terrae</b>	, quemadmodum cursus ordinatissimus	CD, 21/ 8
et multi dormientium in	<b>terrae</b>	pulvere (sive, ut quidam	CD, 22/ 3
confitendo tantam per orbis	<b>terrae</b>	populos martyrum multitudinem metus	CD, 22/ 6
intrepide et per orbem	<b>terrae</b>	pullulatura fecundius cum martyrum	CD, 22/ 7
contraria rationi, donec orbis	<b>terrae</b>	, qui persequebatur furore, sequeretur	CD, 22/ 7
genua figentibus atque incumbentibus	<b>terrae</b>	ille se ita proiecit	CD, 22/ 8
esse vel futuram esse	<b>terrae</b>	particulam in caelo, ita	CD, 22/ 11
potest? in caeli et	<b>terrae</b>	et maris multimoda et	CD, 22/ 24
corpora caeli novi et	<b>terrae</b>	novae, ut Deum ubique	CD, 22/ 29
inferior usque ad infimam	<b>terram</b>	, quoniam natura et essentia	CD, 12/ 6
fecit Deus caelum et	<b>terram</b>	, cum tamen non fuerint	CD, 12/ 16
qui dixit: Caelum et	<b>terram</b>	ego impleo, et cuius	CD, 12/ 26
sed ne ipsam quidem	<b>terram</b>	, quamvis mater omnium fecunda	CD, 12/ 26
quae posuit prodigia super	<b>terram</b>	. Cur ergo ex latere	CD, 12/ 28
Terra es et in	<b>terram</b>	ibis; ut ex his	CD, 13/ 15
terra est, rediret in	<b>terram</b>	nisi sua morte, quae	CD, 13/ 15
Terra es et in	<b>terram</b>	ibis. 16 "De philosophis	CD, 13/ 15
posse, cum ipsam universam	<b>terram</b>	dei sui, non quidem	CD, 13/ 17
naturali pondere revocetur ad	<b>terram</b>	. " Sed necesse est, inquiunt	CD, 13/ 18
teneat vel cogat ad	<b>terram</b>	et ideo in caelo	CD, 13/ 18
Terra es et in	<b>terram</b>	ibis mortem significaverit corporis	CD, 13/ 23